saniolem partem monachorum conventualium dicti conventus, et monasterii, ac fere omnes monachi conventuales eiusdem, totumque dictum conventum, et monasterium Virginis Mariae Vallisdignae facientes, et representantes, et ad infrascripta, et aliaquaevs negotia nostra, et dicti conventus, et monasterii per agenda, tractanda, et concludenda, satis sufficientes omnes unanimes et concordés, et nemine nostrum discrepante, ex una; Ioannes Sorni locumtenens iustitiae maioris loci de Benifayro dictae, et presentis vallis, Petrus Pelegri, Michael Cabanes, iurati omnes presenti dicti loci de Benifayro, Petrus Cunyat aedilis eiusdem loci, Petrus Coletó, Ioannes Perez Baldello, Anthonius Giralt, Augustinus Verguer, Sixtus Cunyat, Bartholomeus Celfa, Estephanus Furio, Ioannes Pelegri, Thomas Ximeno, omnes consiliarii dicti loci de Benifayro, Raphael Pelegri, Hieronymus Puchet, Franciscus Mestre. Ioannes Carrenyo, Ioannes Cunyat minor dierum, Vincencius Aparici, Petrus Cunyat minor dierum, Balthasar Pelegri Ioannes Sorni minor dierum, Guillermus del Puig, Dominicus Cabeçut, et Melchior Pelegri, omnes Vicini et habitatores dicti loci de Benifayro, per nos, et successores nostros quoscumque in dicto loco de Benifayro, ac ceteris oppidis vallis praedictae. Iosephus Bono locumtenens iustitiae maioris loci de Taverna dictae, et presentis Vallisdignae, Anthonius Tur, Hieronymus Manchiz iurati dicti loci de Taverna, Ioannes Grau aedilis eiusdem loci, Ioannes Baptista Palau, Petrus Selles, Ioannes Paya, Blasius de Huesca, Iacobus Marti, Genisius Paya, omnes consiliarii dicti loci de Taverna, Ludovicus Mas, Petrus Sorni, Anthonius Valero, Ioannes Domenech, Franciscus Selles, Onuphrius Navarro, Ioannes Arrufat, Ioannes Bono de Ioseph, Lamere, Iacobus Rosell, Petrus Bono de Frances, Petrus Bono de Ioseph, Petrus Pascual, Laurentius de Bala de Rey, Marchus Dias, Andreas de Huesca, et Franciscus de Xodar, omnes vicini, et habitatores dicti loci de Taverna, per nos, et successores nostros quoscumque in dicto loco de Taverna, ac ceteris oppidis, et locis Vallisdignae praedictae, parte ex altera; convocati, et congregati voce praekonis dictae, et presentis Vallisdignae, qui coram nottario, et testibus infrascriptis relationem fecit, se omnes particulares praedictorum locorum de Benifayro et Taverna ad diem, locum et horam pressentes convocasse, et congregasse spetialiter, et expresse pro infrascriptis tractandis, per agendis, et concludendis, convocatoque generali consilio in dicto capitulo dicti conventus, et monasterii Sacratissimae Virginis Mariae Vallisdignae, nos omnes superius nominati simul consilium celebrantes, facientes, ac universitates dictorum locorum de Benifayro, et Taverna, et aliorum oppidorum, et locorum dictae Vallisdignae representantes, asserentes, affirmantes, et concedentes nos fore, et esse in presenti generali consilio maiorem, et saniolem partem vicinorum, et habitatorum dictorum locorum de Benifayro, et Taverna, et aliorum oppidorum, et locorum dictae Vallisdignae, totasque praedictas universitates, et habitatores earumdem representantes. Attendentes, et considerantes quod pro debita executione regi aedicti, et mandati domini nostri regis Philippi Tertii